KOMPAKTZYLINDER REIHE CMPC
Ø 32÷80 "TWO-FLAT"
1
Diese Ausführung ist geeignet, begrenzte Dehmomente
aufzunehmen und die Lage von Lasten an der Kolbenstange
zu fixieren.
Bei Two-Flat-Zylindern hat die Kolbenstange aus Edelstahl
zwei parallel gegenüberliegende ebene Flächen.

HINWEIS: Geliefert mit 4 Schrauben, 4 Scheiben, 2 Sicherungsringen und 1 Bolzen.
ZUBEHÖR
TYPENSCHLÜSSEL
CIL 2               3
23          Kompaktzylinder
           Befestigungsmaße
  nach UNITOP
                Außengewinde
24          Kompaktzylinder
           Befestigungsmaße
                  nach UNITOP
                  Innengewinde
25          Kompaktzylinder
           Befestigungsmaße
 nach ISO Außengewinde
26          Kompaktzylinder
           Befestigungsmaße
   nach ISO Innengewinde
1
0     doppeltwirkend
1     doppeltwirkend
          durchgehende
          Kolbenstange
3 2
32
40
50
63
80
0 5 0
F     “Two Flat”
 Kolbenstange:
         AISI 303
        Edelstahl
P
TYP HUB *
0
0 Standard
0
0       mit Magnet
S    ohne Magnet
G               Non-
            Stick-Slip
KONFIGURATIONDIA
F
P Polyurethan
Dichtungen
* Maximale Hublängen siehe unter technische Daten.